
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

14 ноября 2014 года № 1193-пр
г. Ставрополь

О внесении изменений в приказ министерства образования и молодежной 
политики Ставропольского края от 15 сентября 2014 года № 908-пр 
«О проведении всероссийской олимпиады школьников в Ставропольском 
крае в 2014/15 учебном году»

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки (Рособрнадзор) от 15 октября 2014 года № 02-675 о про­
ведении апробации итогового сочинения (изложения), Порядком проведения 
итогового сочинения (изложения) в Ставропольском крае в 2014/15 учебном 
году, утвержденным приказом министерства образования и молодежной по­
литики Ставропольского края от 31 октября 2014 года № 1111-пр

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 к приказу министерства образования и моло­
дежной политики Ставропольского края от 15 сентября 2014 года № 908-пр 
«О проведении всероссийской олимпиады школьников в Ставропольском 
крае в 2014/15 учебном году» изменение, изложить абзац 10 пункта 11 в сле­
дующей редакции «Биология 25.11.2014 г.».

2. Отделу общего образования (Чубова О.Н.) довести данный приказ до 
руководителей органов управления образования администраций муници­
пальных районов и городских округов Ставропольского края.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого замести теля 
министра Лаврову Н.А.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр В.В.Лямин


